

Clavister vinner kontrakt med nordisk myndighet inom kritisk infrastruktur

Örnsköldsvik, Sverige - 10 september 2024 - Clavister, en ledande leverantör av europeisk cybersäkerhet för verksamhetskritiska tillämpningar meddelar idag att man vunnit ett kontrakt på "Identity and Access Management (IAM)"-mjukvara, initialt värt ca 2 MSEK från en nordisk myndighet inom kritisk infrastruktur.

Clavisters familj av IAM-mjukvara, vilken marknadsförs under varumärket PhenixID, är en grupp cybersäkerhetslösningar som möter en ökande efterfrågan av att hantera digitala identiteter och styra användares tillgång till känslig information. Lösningarna används av ett flertal kunder inom offentlig sektor, framförallt i Norden.

Det nya kontraktet välkomnar en nordisk myndighet som ny kund till Clavisters IAM-lösningar. Myndigheten arbetar i domänen kritisk infrastruktur, ett område som omfattas av en kraftig tillväxt av investeringar i cybersäkerhet givet det ökande cyberhotet och i linje med kraven från den nya NIS2-lagstiftningen.

Kontraktet har ett initialt värde för Clavister om ca 2 MSEK, med potential att öka affären i takt med att omfattningen expanderar.

"Vi är glada att se att fler aktörer inom kritisk infrastruktur stärker sin cybersäkerhet - något som är absolut nödvändigt för att upprätthålla ett starkt cyberförsvar," kommenterar John Vestberg, VD för Clavister, och försätter: "Vår ställning som ledande leverantör i Norden stärks ytterligare med denna nya kund, något som vi verkligen är stolta över."

Om Clavister

Clavister är en specialiserad svensk cybersäkerhetsleverantör som har skyddat kunder med kritiska tillämpningar i över två decennier. Clavister, som grundades och har huvudkontoret i Örnsköldsvik, är en pionjär inom brandväggsteknik och har sedan starten fortsatt att bygga robusta och flexibla cybersäkerhetslösningar. Genom ett växande ekosystem av partners och återförsäljare har Clavister levererat hundratusentals produkter till kunder i över 100 länder, med ett starkt fokus på kunder inom offentlig sektor samt inom energi-, telekom- och försvarssektorn.

Aktien, Clavister Holding AB, är noterad på Nasdaq First North Growth Market. FNCA Sweden AB är bolagets Certified Advisor.

För ytterligare information, besök gärna <https://www.clavister.com/> och följ oss på våra officiella LinkedIn- och YouTube-kanaler.

Pressmeddelande
10 september 2024 08:00:00 CEST

CLAVISTER®

Contact Information

För ytterligare information, vänligen kontakta:

John Vestberg, VD och Koncernchef

+46 (0) 660 29 92 00

john.vestberg@clavister.com

Bifogade filer

[Clavister vinner kontrakt med nordisk myndighet inom kritisk infrastruktur](#)